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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa Absoluto femenino
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Alevin Femenino

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 1:14.58 13,00 - 411
2. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 1:24.17 - - 286
3. HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:34.77 6,00 - 200
4. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:38.75 - - 177
5. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:43.87 4,00 - 152
6. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:44.23 - - 150
7. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 1:49.65 - - 129
8. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 1:50.60 3,00 - 126
9. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 C.N. Teneteide 1:54.16 - - 114

Baja enf. DIAZ CABRERA, Elena 12 R.C. Náutico De Tenerife - -

Infantil Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 1:06.44 19,00 19,00 582
2. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 C.N. Los Cristianos 1:13.02 14,00 16,00 438
3. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 1:15.43 - 14,00 397
4. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 1:19.16 - - 344
5. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 R.C. Náutico De Tenerife 1:19.91 10,00 13,00 334
6. ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos 1:24.02 9,00 12,00 287
7. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 C.N. Teneteide 1:25.94 - - 269
8. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 C.N. Martianez Coral Hotels 1:28.92 8,00 11,00 242
9. CABRERA CUBEK, Natalia 10 C.N. Teneteide 1:33.13 - - 211

10. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D. Santa Cruz 1:35.61 5,00 10,00 195

Absoluto femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 1:06.44 19,00 19,00 582
2. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 C.N. Reales 1:08.48 16,00 - 531
3. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 C.N. Los Cristianos 1:13.02 14,00 16,00 438
4. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 1:14.58 13,00 - 411
5. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 C.N. Teneteide 1:15.20 - - 401
6. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 1:15.43 - 14,00 397
7. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 1:19.16 - - 344
8. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:19.30 12,00 - 342
9. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D. Santa Cruz 1:19.46 11,00 - 340

10. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 R.C. Náutico De Tenerife 1:19.91 10,00 13,00 334
11. ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos 1:24.02 9,00 12,00 287
12. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 1:24.17 - - 286
13. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 C.N. Teneteide 1:25.94 - - 269
14. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 C.N. Martianez Coral Hotels 1:28.92 8,00 11,00 242
15. CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:32.68 7,00 - 214
16. CABRERA CUBEK, Natalia 10 C.N. Teneteide 1:33.13 - - 211
17. HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:34.77 6,00 - 200
18. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D. Santa Cruz 1:35.61 5,00 10,00 195
19. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:38.75 - - 177
20. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:43.87 4,00 - 152
21. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:44.23 - - 150
22. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 1:49.65 - - 129
23. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 1:50.60 3,00 - 126
24. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 C.N. Teneteide 1:54.16 - - 114

Baja enf. DIAZ CABRERA, Elena 12 R.C. Náutico De Tenerife - -


